
Ceník služeb na st  řelnici Sport Park Liberec  

· stanoviště na střelnici   30 min.        130,- Kč    

(+ každá další osoba doplatek 70 Kč )

· stanoviště na střelnici   60 min.          230,- Kč    

(+ další osoba doplatek 100 Kč)

· projekční střelnice, střelba s laserem 30 min.      300,- Kč    

· projekční střelnice, ostrá střelba 60 min.   1 300,- Kč 

   (Minimální doba pronájmu pro videoprojekční střelbu je 30 minut a pro terčovou střelbu 60 minut. 

Při ostré videoprojekční střelbě je možné vystřílet do plátna max. 100ks nábojů za hodinu).

· permanentka na 10 hodin na střelnici 1 900,- Kč

(možnost využití všech stavů na střelnici pro jednu osobu)

· permanentka na 5 hodin, 50 m střelnice 4 000,- Kč

(využití střeliště až pro 4 osoby, střelba z poloh, za pohybu, z krytu)

·  zapůjčení zbraní             60 min.     120,- až 300 Kč

(liší se dle druhu, ráže a značky)

·  dohled instruktora 30 min. 170,- Kč 

·  dohled instruktora 60 min. 330,- Kč 

(u zajištění dohledu instruktora je nutná rezervace)

·  nastřelení zbraně (bez nábojů)              od 450,- Kč    

· vykonání zkoušky na zbrojní průkaz 1400,- Kč

· zajištění klubových prostor                                         60 min. 600,- Kč    

(při déletrvajícím pronájmu dle dohody)

● zapůjčení kovový terč (popper)                                      60 min.   40,- Kč/ks

● úschova 1 ks zbran  ě   v trvání do 7 dnů 1 den 60,- Kč  

- každý další den po prvních 7 dnech úschova 1 ks zbraně 1 den 12,- Kč  



● terč malorážkový (malý) 1 ks 5,- Kč

● terč malorážkový pás 2 ks oba ks 10,- Kč

● terč pistolový, combat, polic. parkur, nekrytě ležící figur 1 ks 10,- Kč

● terč mezinárodní K4M na 50m (zvířecí motiv) 1 ks 10,- Kč

● záslepky (černé, bílé, zelené) 1 m 5,- Kč

Ceník platný od 1. 7. 2021

Ceny za pronájem střelnice pro ozbrojené složky a skupiny se řeší individuálně s provozovatelem střelnice .

Rezervace a bližší informace:

(+420) 605 429 090 nebo info@gryf-academy.cz


